
1 | P P D B - M I  

 

PANITIA PPDB 
MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 
Alamat : Jl. Ibnu Taimia IV Kompleks UIN Syarif Hidayatullah             http://www.mpuin-jkt.sch.id 
Ciputat, Telp. 7402172, 7401143, Fax. 7421156                        e-mail : humas@mpuin-jkt.sch.id 

 

 
 

JADWAL DAFTAR ULANG 
PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TINGKAT MADRASAH IBTIDAIYAH (MI/SD) 

MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TAHUN PELAJARAN 2021/2022 
 

1. Bagi yang dinyatakan diterima sebagai Calon Peserta Didik Baru tingkat Madrasah 

Ibtidaiyah (MI/SD) dimohon menyelesaikan pembayaran Administrasi Keuangan 

Peserta Didik Baru dan melengkapi pemberkasan dokumen)* secara online melalui 

: https://dikjar.com/ppdb/ dengan username dan password sesuai di kartu peserta; 
 

2. Pembayaran disetorkan ke Nomor Rekening 7077070006 Bank Syariah Mandiri           

KC. Ciputat atas nama Madrasah Pembangunan UIN Jkt, yang dapat dilakukan 

secara tunai di Payment Point Bank Syariah Mandiri (BSM) Madrasah 

Pembangunan UIN Jakarta, atau melalui transfer dari bank lain ke rekening 

tersebut di atas;  
 

3. Untuk mempermudah dan menghindari kepadatan pada saat daftar ulang maka 

diatur sebagai berikut: 
 

N0 Hari/Tanggal Nomor Urut 

1 Senin, 30 November 2020 001  –  030 

2 Selasa,   1 Desember 2020 031  –  060 

3 Rabu,     2 Desember 2020 061  –  090 

4 Kamis,   3 Desember 2020 091  –  120 

5 Jum’at,   4 Desember 2020 121  –  150 

6 Senin,    7 Desember 2020 151  –  175 
 

4. Bagi calon peserta didik yang dinyatakan diterima tetapi tidak mendaftar ulang 

pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan diri. 
 

       Jakarta, 26 November 2020 

       Ketua,  

 

 

 

       Ahmad Shohibul Wafa Z.A., M.Pd. 

 
)*  unggah bukti pembayaran dan juga dokumen pendukung secara online melalui : 

https://dikjar.com/ppdb/ 

)** informasi keuangan : 0896-5240-3667/0896-5240-3668 (WA only) 

https://dikjar.com/ppdb/
https://dikjar.com/ppdb/


2 | P P D B - M I  

 

 

 

 

KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

NOMOR: 063 TAHUN 2020 

TENTANG 

PENETAPAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 

TINGKAT IBTIDAIYAH TAHUN PELAJARAN 2021/2022 

 

DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 
 

Menimbang : a. bahwa penerimaan peserta didik baru Madrasah Ibtidaiyah 

Pembangunan UIN Jakarta berdasarkan kuota; 

  b. bahwa calon peserta didik baru Madrasah Ibtidaiyah Pembangunan UIN 

Jakarta mengikuti Multiple Intelligences Research (MIR); 

  c. bahwa Multiple Intelligences Research (MIR) dilaksanakan untuk 

mengetahui pola belajar calon peserta didik Madrasah Ibtidaiyah 

Pembangunan UIN Jakarta; 

  d. bahwa mereka yang namanya disebutkan dalam lampiran surat 

keputusan ini adalah calon peserta didik baru Madrasah Ibtidaiyah 

Pembangunan UIN Jakarta tahun pelajaran 2021/2022. 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  3. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 29 Tahun 

2014 tentang Organisasi dan Tata Laksana Madrasah Pembangunan UIN 

Jakarta; 

  4. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 30 Tahun 

2014 tentang Statuta Madrasah Pembangunan UIN Jakarta. 

 

Memperhatikan : Hasil keputusan rapat panitia penerimaan peserta didik baru tahun 

pelajaran 2021/2022 pada tanggal 26 November 2020. 

 

M E M U T U S K A N 
 

Menetapkan  : KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TENTANG PENETAPAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TINGKAT 

IBTIDAIYAH TAHUN PELAJARAN 2021/2022. 

 

Pertama  :  Menetapkan penerimaan peserta didik baru tingkat Ibtidaiyah tahun 

pelajaran 2021/2022 sebagaimana dalam lampiran surat keputusan ini. 



3 | P P D B - M I  

 

 

Kedua  : Bagi mereka yang dinyatakan diterima harus mendaftar ulang pada tanggal          

30 November – 7 Desember 2020 dengan membayar Uang Pendaftaran 

Ulang, Uang Pangkal, Uang Kegiatan, Uang Perlengkapan Peserta Didik 

Baru dan SPP bulan Juli 2021 sesuai dengan ketentuan. 

 

Ketiga : Bagi calon peserta didik yang dinyatakan diterima tetapi tidak         

mendaftar ulang pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap 

mengundurkan diri. 

 

Keempat : Calon peserta didik dinyatakan telah mendaftar ulang apabila telah 

menyelesaikan seluruh administrasi keuangan serta menyerahkan bukti 

pembayaran dan kelengkapan berkas lainnya kepada panitia. 

 

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada kekeliruan 

akan diubah serta diperbaiki sebagaimana mestinya. 

  

 Ditetapkan di Jakarta 

 Pada Tanggal 26 November 2020 

 Direktur, 
  

  

  

 Dr. H. Bahrissalim, M.A.  

 

 
 
 
 
 
 
 
Tembusan: 
1. Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta (sebagai laporan); 
2. Para Kepala Satuan Pendidikan di lingkungan Madrasah Pembangunan UIN Jakarta; 
3. Ketua Komite Madrasah Pembangunan UIN Jakarta; 
4. Ketua Panitia PPDB Tahun Pelajaran 2021/2022; 
5. Kepala Subbagian Keuangan dan Kepegawaian MP UIN Jakarta. 

 
 



4 | P P D B - M I  

 

Lampiran Keputusan Direktur 
Madrasah Pembangunan UIN 
Nomor: 063 Tahun 2020 

 

PENETAPAN CALON PESERTA DIDIK BARU 
MADRASAH IBTIDAIYAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TAHUN PELAJARAN 2021/2022 
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

001 20002 ABIDZAR RASYA MUSYAFFA L 

002 20162 ACHMAD RAYHAN FARID ATALLAH DEA L 

003 20130 ADEEVA INAYA DZAHIN P 

004 20101 ADELIA ELSANI KUSUMANADHIRA P 

005 20054 ADIBAH MEYSUN P 

006 20178 ADLAN MUHAMMAD AMNI RUSIN L 

007 20057 ADYARAKA FAZIAN ARIFIN L 

008 20069 ADZKADINA MUTIA P 

009 20053 ADZKIA HANNA SOFIA P 

010 20027 ADZKIA NADHIRA DAHAYU P 

011 20107 AFSHEENA HAIDEE ELRIZQ P 

012 20073 AHMAD FADLY RAMADHAN L 

013 20124 AHMAD MUHAJIR SOFOS L 

014 20161 AIKA HASYA ANNAFII P 

015 20151 AISYAH HUMAIRAH AZZAHRA P 

016 20049 AKHTAR MESHAAL ARRASYA L 

017 20022 AL FATIH ZAYDAN ARIFAN L 

018 20181 ALARIC GAVRIEL ALKHALIFI L 

019 20040 ALEKA VIRENDRA NAWAWI P 

020 20083 ALESHA SABIYA CORDELIA P 

021 20138 ALGIFAKHRI ADLIHASAN ZAYN L 

022 20173 ALIANDRA NAKHLA SURYA L 

023 20059 ALINSYIRA KHALILA DAMAR P 

024 20171 ALIYA AZZAHRA BARSBAY P 

025 20074 ALKALIFI MALIK AHMAD L 

026 20043 ALMALIK GIBRAN YANORI L 

027 20051 ALMIRA DZAKIRA AZALEA P 

028 20047 ALYSHA RAMADHANIZZA DAUNDRA P 

029 20122 AMEERA HAZIMA THARFA P 

030 20095 AMIRA HIDAYATI RAHMAH P 

031 20141 ANAYA NAJMA HANIFA P 

032 20132 ANDI KAYLA INAYA IZZATUNNISA RA P 

033 20041 ANINDYA SYAFA IBRAHIM P 



5 | P P D B - M I  

 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

034 20137 AQEELAH ZAHRA P 

035 20086 ARINAL HAQ PRABOWO L 

036 20031 ARISSA ADZKIYA SAUFA P 

037 20003 ARJUNA PUTRA JANAKA L 

038 20174 ARJUNA SATRIA ROOSA L 

039 20070 ARKANANTA EL HASYIM ADZANO L 

040 20085 ARSHAKA HAMMAZ VIRENDRA L 

041 20168 ARZANKA ZAHRAN RAFAEYZA L 

042 20134 ASKAREZA SALAHUDDIN LUKMAN L 

043 20075 ASSYIFA IRBATUL MUMTAZAH P 

044 20154 ASYTAR ABYAZ MUHAMMAD L 

045 20024 ATHIFAH RAHMANIYA P 

046 20038 ATIKA ERVI ZAHRA RATIFA P 

047 20172 AURA AZZA FITRIA P 

048 20076 AURORA NOVIANDHA MAHESWARI P 

049 20077 AZALEA QEENAN DANESHA P 

050 20104 AZAM SAQIF ROHMAN L 

051 20146 BARIQ KHALAF MAHDY L 

052 20063 CESSNALA SKYSILA MILENKA P 

053 20052 DAANISH SABIQ ABDULLAH L 

054 20004 DANENDRA JATI ADITYA L 

055 20005 DAVINO ZAFRAN HABIBIE L 

056 20099 DEANDRA KHAYLA QISYA P 

057 20100 DEVARA TALITA ZEKA P 

058 20145 DHEA ALMAIRA SHANUM P 

059 20118 DHIANDRA AZZALEA PUTRI P 

060 20156 DITA SYAKIRA P 

061 20097 DIVAELIZA FIRDANIA AHMAD P 

062 20139 ELVIN ZAFRAN YUSMIAZ L 

063 20129 FADHILAH AKBAR L 

064 20133 FAIZ MUHAMMAD YUSUF L 

065 20025 FAIZAH AGNIA RAFIFAH P 

066 20033 FAKHIRA ALAA HIFZHIYA P 

067 20034 FAKHIRAH AINAYA TSABITHA P 

068 20046 FALISHA MALIKA OMAR P 

069 20125 FARABI PUTRA SIREGAR L 

070 20167 FARISYA AMEERA RUSDIANTO P 

071 20020 FARREL AZIZ AFANDI L 

072 20071 HAIL IDLAN SIMAWAN L 

073 20115 HIRATA WAISQO NATAWIREDJA L 

074 20176 JANEETA RANIAH P 



6 | P P D B - M I  

 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

075 20019 KAINDRA CLETA ALHAMDIKA P 

076 20182 KANZA ALAFIL AKBAR P 

077 20065 KAYSHA NADIRA SETYAWAN P 

078 20066 KEAN RAFARDHAN CHANDRA L 

079 20006 KEANATTA ASFA PANDOVILO L 

080 20169 KEINA UZMA PRIMAVITA P 

081 20103 KEISHA ZAHIRA KURNIAWAN P 

082 20164 KEMAS AMIR ABQORY L 

083 20060 KENNARD ALVARO ZHAFRAN L 

084 20147 KENZIE ARSANA RIYANTO L 

085 20140 KENZO ARKANA RIYANTO L 

086 20032 KENZO MUHAMMAD FAHREZI L 

087 20090 KHADIJAH KHAIRANI P 

088 20166 KHAYLA ALMIRA KHADIJAH P 

089 20007 KIANDRA ARSATYA AJI L 

090 20131 KIANTA SHADI FARZANI L 

091 20008 KIMMY KARAMEENA RIFELINO P 

092 20009 LABIQA RAISYA RAHMAN P 

093 20078 LALU MARULI BACHTIAR L 

094 20055 LATISHA NAURA ANDITYA P 

095 20155 LINGGA KHAIRIL AZZAM L 

096 20079 LUFFY DANISWARA PUTRA L 

097 20136 MAHARDIKA KAUTSAR INDIYANTO L 

098 20163 MAHYA ALISHA PRAMESWARI P 

099 20010 MAIRA ANYA ZHAFIRA P 

100 20039 MALIK TAKZIMA WINARTO L 

101 20011 MARYAM DELISHA KALINTYA P 

102 20094 MAZYA WAFI ATQIYA P 

103 20080 MERAYA HAMZAH HEANDRA L 

104 20110 MIKAYLA AISYA PUTRI ADENA P 

105 20149 MOCHAMAD ARKAAN MALIK L 

106 20150 MUADZAH AL ADAWIYYAH P 

107 20112 MUHAMMAD AATREYA ATHARIZZ CALIEF L 

108 20179 MUHAMMAD AL GHAZI L 

109 20177 MUHAMMAD ARSYIL SURURY L 

110 20116 MUHAMMAD AZRIL RAZIQ L 

111 20093 MUHAMMAD DAFFANGELA RHEZANDY L 

112 20044 MUHAMMAD FAEYZA KENZO L 

113 20048 MUHAMMAD FATIH EMIRSYAH MUKHTI L 

114 20157 MUHAMMAD FAYYAZ AL GHAZALI L 

115 20012 MUHAMMAD HUSSEIN FAISAL PUTRA SWETA L 



7 | P P D B - M I  

 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

116 20159 MUHAMMAD KALAM ILYAN L 

117 20013 MUHAMMAD KAREEM BENJAMIN ALFARUQI L 

118 20111 MUHAMMAD RANDY ABID ALWAHAB L 

119 20092 MUHAMMAD RHENDRA SUDIRO L 

120 20114 MUHAMMAD SYAHDAN ZAIN L 

121 20021 MUHAMMAD ZHAFIR AZZAMY L 

122 20170 NADHIF FABIAN DARMAWAN L 

123 20067 NADINE HAFIZA JUNIARSHAH P 

124 20144 NADYA ZAFIRA WIDODO P 

125 20088 NAEEMA ATHAYA PUTRI RANA P 

126 20056 NAUFAL ALIFIANDRA ANANDAFA L 

127 20123 NAUFAL PERSADA L 

128 20028 NAURA LATISHA PIANDRI P 

129 20068 NAYLA ANINDYA GUNADI P 

130 20014 NAYLA INTAN RAMADHANI P 

131 20142 PARISA RASHNA SYAFIRDI P 

132 20113 PRADIPTA ARYASATYA L 

133 20143 QAFISHA MAHIRA HASHI WIJAYA P 

134 20117 QANITA MUSTAQIM P 

135 20042 RADEN ALFATIH HAFIZ MUTTAKIN L 

136 20029 RAISA AQILA RIZKYA P 

137 20045 RAISYA ALMAHYRA PUTRI ALFIAN P 

138 20089 RANIA FATINA AZHAR P 

139 20158 RANIA ZAFIRAH CHANDRA KUSUMA PUTRI P 

140 20106 RASENDRIA PASYA WIDODO L 

141 20015 RASYA ADYA RAMADHANISH L 

142 20175 RASYA FAVIAN RHEKATAMA L 

143 20026 RATRI FAUZIYYAH P 

144 20126 RAYYAN KAHFI PRAYOGO L 

145 20016 RAYYAN NAUFAL ALFATIH L 

146 20058 RENATA KHANSA RAFANI P 

147 20023 RIFKA NAYLA ANINDYA P 

148 20091 RIGAN KHALFANI L 

149 20096 RIHANNA SYADIRA TAUFIK P 

150 20087 RIVANKA ALISHA GALAN P 

151 20072 ROISAH ADLIYAH LIDDIYANA KURNIAWAN P 

152 20061 RYOICHI MALIK PRANAJA L 

153 20017 RYU ABIYYU L 

154 20062 SAFARAZ EVANDER WIJAYA L 

155 20081 SAFINA RASJID BARIDWAN P 

156 20160 SALVINA AYU SETIAWAN P 



8 | P P D B - M I  

 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

157 20135 SAQEENA AISHARA SUKMA P 

158 20105 SARFARAZ ARSYAD ZAYN L 

159 20037 SEPHAN TRIADI ARRASYID L 

160 20119 SHAKIRA AWLIYA YUMNA P 

161 20018 SITI FATIMAH FIRDAUS P 

162 20084 SOFIA IZZATUNNISA P 

163 20082 SYAFFIRA ARIANI WICAKSONO P 

164 20036 SYIFA ABBIDA KHALISHA RUKMANA P 

165 20152 TAMAM AHMAD ATHAILLAH L 

166 20098 YUMA RUMI HAFUZA P 

167 20050 YUSUF AKBAR L 

168 20165 ZAFRAN ADHYASTA SAPUTRA L 

169 20030 ZAHIRA RUZQINSY P 

170 20148 ZERINA ARDELIA KHADIJAH P 

171 20108 ZIDNI ILMAN L 

 
 
 

 Ditetapkan di Jakarta 
 Pada Tanggal 26 November 2020 
 Direktur, 
  
  

  
 Dr. H. Bahrissalim, M.A. 
 


